

Przypominamy, że msze św w okresie zimowym w tygodniu sprawujemy w krypcie naszej świątyni.

W poniedziałek po wieczornej Mszy św. spotkanie nadzwyczajnych szafarzy Komunii św.

We wtorek po wieczornej Mszy św spotkanie Odnowy w Duchu św.

W środę o godz. 19⁰⁰ spotkanie Kręgu Biblijnego

W piątek po Mszy wieczornej na spotkanie zaprasza Oaza Młodzieżowa.

Spotkania dla ministrantów w sobotę o 9³⁰, dla Dzieci Maryi oraz Bożych Nutek w sobotę o godz. 10⁰⁰.

Wychodząc z kościoła możemy zrobić wsparcie osoby niepełnosprawne intelektualnie oraz osoby z niepełnosprawnością ruchową z Dziennego Domu Pobytu w Chorzowie. Wolontariusze z Fundacji Ofiaruj Serce zapraszają nas na skromny kiermasz przed naszym kościołem.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na pokrycie rachunków naszej parafii. Za tydzień kolekta na potrzeby parafii. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.

Zachęcamy do lektury religijnej jest *Gość Niedzielny*, jest *Mały Gość*, są *Misyjne Drogi*, oraz nasz biuletyn informacyjny *Głos Św. Antoniego*.

Na nowo rozpoczęty tydzień wszystkim życzymy Bożego Błogosławieństwa.



Pomoc Turcji i Syrii

W związku z komunikatem Ks. Arcybiskupa podajemy sposoby wpłat na rzecz poszkodowanych w Turcji i Syrii

Pieniądze na pomoc poszkodowanym można wpłacać na konto Caritas Archidiecezji Katowickiej w ING Bank Śląski S.A., ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice; nr rachunku 96 1050 1214 1000 0090 3169 8062; tytuł wpłaty: „Pomoc Turcji i Syrii” lub poprzez system płatności elektronicznej na portalu katowickiej Caritas: <https://dobrodaj.pl/>.



VI NIEDZIELA ZWYKŁA

Jezus powiedział do swoich uczniów:

«Jeśli wasza sprawiedliwość nie będzie większa niż uczonych w Piśmie i faryzeuszów, nie wejdziecie do królestwa niebieskiego.

Słyszeliście, że powiedziano przodkom: „Nie zabijaj”; a kto by się dopuścił zabójstwa, podlega sądowi. A Ja wam powiadam: Każdy, kto się gniewa na swego brata, podlega sądowi.

Słyszeliście, że powiedziano: „Nie cudzołóż”. A Ja wam powiadam: Każdy, kto pożądliwie patrzy na kobietę, już się w swoim sercu dopuścił z nią cudzołóstwa.

Słyszeliście również, że powiedziano przodkom: „Nie będziesz fałszywie przysięgał, lecz dotrzymasz Panu swej przysięgi”. A Ja wam powiadam: Wcale nie przysięgajcie.

Niech wasza mowa będzie: Tak, tak; nie, nie. A co nadto jest, od Złego pochodzi»

Mt 5, 20-22a. 27-28. 33-34a. 37

Ludzie na ogół są dumni z tego, że otrzymali od Boga dar wolności i zwłaszcza w naszych czasach czynią wszystko, by zagwarantować sobie wolność na różnych odcinkach życia i móc z niej korzystać. Wolność posiada bardzo szeroki zakres i stąd nawet prawo do wolności obejmuje szereg spraw, dziedzin życia, w związku z czym mówimy o wolności słowa, informacji, przekonań, wyboru stanu itd. Z zagadnieniem wolności spotykamy się również w zakresie życia moralnego człowieka, a więc postępowania człowieka.

Jeżeli wolność ogólnie nie może być pojmowana jako nieograniczona niczym swoboda działania, tym bardziej należy to odnieść do życia moralnego. Jak każde prawo, tak również prawo do wolności jest zawsze tylko jedną stroną medalu, której musi odpowiadać zawsze druga strona rozumiana jako obowiązek. Gdy bowiem np. ja mam prawo do wolności słowa, to muszę uznać prawo drugiego człowieka na tym samym odcinku. W przeciwnym razie moje prawo staje się fikcją.



13/02/2023 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za † mamę Urszulę Sikorę na pamiątkę urodzin, Pawła i Michała Sikora oraz dusze w czyścicu cierpiące.
8 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej za wstaw Matki Bożej w intencji solenizantki Moniki Jaron z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata.
18 ⁰⁰	Za † Michała Dudzika jako pamiątka urodzin.

14/02/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
8 ⁰⁰	Za † Sonię Kupczyk w 1. rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	W intencji Karola Nawrata z okazji urodzin z podziękowaniem za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo i dar nawrócenia.
18 ⁰⁰	Za † ojca Ireneusza Kułagę na pamiątkę urodzin oraz †† z rodziny.

15/02/2023 Środa

7 ⁰⁰	Za † Stanisława Imiełowskiego w 1. rocznicę śmierci.
8 ⁰⁰	Za † Bogdana Grabarza od rodzin Szary i Pieczonka z Rzeszowa.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa: - Za † Aleksandra Dąbrowskiego w 30 dzień po śmierci;

16/02/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	
8 ⁰⁰	Za †† brata Gintera, rodziców Emmę i Pawła, †† z rodziny Lux i Księżyk.
17 ⁰⁰	W intencji Hanny Olszewskiej w kolejną rocznicę urodzin dziękując za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błóg. dla solenizantki i jej rodziny.

17/02/2023 Piątek

7 ⁰⁰	W intencji cioci Weroniki z okazji 90 urodzin z podziękowaniem za dar życia i błóg Boże, z prośbą o zdrowie i łaski na dalsze lata życia.
8 ⁰⁰	
18 ⁰⁰	Za † Kazimierza Ledworowskiego na pamiątkę urodzin i rocznicy śmierci.
18 ⁰⁰	Za † męża Joachima Pawelczyka jako pamiątka 82. urodzin.

18/02/2023 Sobota

7 ⁰⁰	W int. Otylii Kocek z okazji 90 urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błóg, opiekę MB, zdrowie dla solenizantki i jej rodziny.
8 ⁰⁰	Za † Bogdana Grabarza w 30. dzień po śmierci.
18 ⁰⁰	Za † mamę Agnieszkę Sławińską w kolejną rocznicę śmierci.

19/02/2023 VII Niedziela Zwykła

7 ⁰⁰	W int Elżbiety Sołtys-Jareckiej jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błóg i opiekę MB dla solenizantki i synów z rodzinami.
9 ⁰⁰	Za † Leopolda Rzepkę na pamiątkę urodzin od żony, dzieci i wnuków.
11 ⁰⁰	W intencji wnuków z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, pogłębianie wiary i opiekę św. Rity i św. Antoniego.
12 ³⁰	Za †† męża Engelberta, rodziców Teodozję i Wojciecha, teściów oraz †† z rodzin Iszczek, Dziekan i Woisz.
17 ⁰⁰	Za † Franciszka Ceglarka oraz †† pokrewieństwo z obu stron.

WOLNE INTENCJE W NASZEJ ŚWIĄTYNI W LUTYM 2023

16/02/2023 - 7.00
 17/02/2023 - 8.00
 20/02/2023 - 7.00
 21/02/2023 - 8.00
 22/02/2023 - 7.00
 23/02/2023 - 7.00 i 8.00
 24/02/2023 - 7.00
 25/02/2023 - 7.00 i 8.00

**ZAPRASZAMY
 ZAINTELESOWANYCH
 DO KONTAKTU
 Z KANCELARIĄ
 PARAFIALNĄ
 tel 32 2413329**

MODLITWA DO ŚW. ANTONIEGO

Święty Antoni, wielki nasz Patronie, proszę Cię pokornie, abyś z wysokości swej chwały wejrzał na mnie i przyszedł mi z pomocą.

Ty pomagasz wszystkim, którzy wzywają Twego pośrednictwa i proszą o opiekę. Nie odrzucaj i moich ufnych prośb, ale wspomagaj mnie w moich troskach i kłopotach. Twój czciciel znają twe skuteczne wstawiennictwo w odnalezieniu rzeczy zgubionych, ochronie przed złodziejami, opiece nad podróżującymi, niesieniu ulgi w cierpieniu chorym, biednym i zakłopotanym. Z ufnością błagam, spraw, abym dzięki Twojej opiece miał zawsze silną wiarę, pracował nad poprawą życia i pomnożeniem łaski uświęcającej.

Polecaj mnie Najświętszej Maryi, Matce Bożej, której zawdzięczasz szczególną pomoc w pracy dla zbawienia ludzi. Ty wiesz, jak słaby i nędzny jestem, wiesz najlepiej, jakie zło zewsząd mnie otacza i jak bardzo potrzebuję Twojej pomocy. Proszę Cię, święty Antoni, abyś mnie wspomagał w życiu i kierował ku dobremu Bogu. Wspieraj wszystkich, którzy zwracają się do Ciebie w swych potrzebach i troskach. Niech wszyscy odczuwają Twoją opiekę i doznają Twojej pomocy, wielbiąc Boga Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen.

